
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI UNIVERSITAR 

 “SHEFQET NDROQI” 

______________________________________________________________________________ 

   Nr. _________Prot.,                                    Tiranë, më 09.05.2017.  

             

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail    

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë pë Propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat 

spitalore në S. U. ”Shefqet Ndroqi”, ndarë me 9 Lote.”.  

 

Nr.  Loti  

 Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   

 Sasia per 

nevoja nga 

(15 prill-31 

dhjetor 

2017)  

 vlera  

1 1 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut Dalteparine sodium 5000UI 

Shiringe e 

para 

pergatitur 13,500 4,491,072.00 

2 2  Sistemi kardiovaskular  
Glyceryl trinitrate 

 5 mg-1.5 

ml   Ampule  180 33,343.20 

3 3 
 Anti-infektive të 

përgjithshëm  

 Viper venom 

antiserum   100 AE  

 Flakon/ 

Ampule  2 10,124.82 

4 4 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
 Etoposide   100 mg  

 Flakon/ 

Ampule  108.00 63673.56 

5 5 
 Gjaku dhe organet formuese 
te gjakut  

 Acenocoumarol   4mg   
 Tablete/ 
Kapsule  1,500 8,244 

6 6 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Glucose  

 10%-500 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  220 29,833 

7 7  Sistemi kardiovaskular   Losartan    100 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  100 1,668 

8 8  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  300 1,749 

9 9  Sistemi kardiovaskular   Verapamil   5mg/2ml  
 Flakon/ 

Ampule  300 13,501 

 

4. Fondi limit:  4,653,208.86 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tetë pikë tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e lidhjes së Kontratës 

deri më datë 15.12.2017.  

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


    6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.05.2017, ora 

10:00.   
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.05.2017, ora 10:00.   

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP  


